Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О заместителе  председателя Совета

народных  депутатов муниципального

образования «Белосельское сельское поселение»

В соответствии со ст.9 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Журба Анатолий Александрович.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

с. Белое
02.10.2021 г.

№7